Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 013/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 - CONTRATO N° 124/2022 . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 - CONTRATO N° 125/2022 . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 - CONTRATO N° 129/2022 . . .
AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma  licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  010/2022,  cujo  objeto  é  o  registro  de
preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  uniformes  escolares,  para
atender às necessidades dos alunos matriculados nas unidades de ensino
do Município  de  Esplanada  -  Bahia. Sessão  de  início  da  disputa  realizar-se-á  em

29.04.2022 às 09:00h. O Edital encontra-se disponível no site  www.licitacoes-e.com.br. Maiores
informações pelo e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 13.04.2022. Rogério
Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 013/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DO JULGAMENTO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 (BB927702)

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo nº
078/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 (BB927702). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA.
Após análise documental e o julgamento da proposta, declarou-se vencedora do certame a empresa: JT
CONSTRUTORA LTDA, com o valor estimado para o Lote 01 de R$ 333.860,00 (trezentos e trinta
e três mil, oitocentos e sessenta reais), com o valor estimado para o Lote 02 de R$ 34.992,00 (trinta
e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais), com o valor estimado para o Lote 03 de R$
1.209.563,00 (um milhão, duzentos e nove mil, quinhentos e sessenta e três reais), com o valor
estimado para o Lote 04 de R$ 585.820,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e vinte
reais), com o valor estimado para o Lote 05 de R$ 358.895,20 (trezentos e cinquenta e oito mil,
oitocentos e noventa e cinco reais, vinte centavos). Valor Global Estimado de R$ 2.523.130,20 (dois
milhões, quinhentos e vinte e três mil, centro e trinta reais e vinte centavos). Data: 29/03/2022.
ROGÉRIO AHMAD DE SOUZA – Pregoeiro Municipal.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICON° 008/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esplanada

CNPJ nº 13.885.231/0001-71
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 (BB927702)

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do
julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 078/2022. Modalidade: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 008/2022 (BB927702). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA
ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E ALUNOS MATRICULADOS NA
REDE ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA, a empresa: JT CONSTRUTORA
LTDA, com o valor estimado para o Lote 01 de R$ 333.860,00 (trezentos e trinta e três mil,
oitocentos e sessenta reais), com o valor estimado para o Lote 02 de R$ 34.992,00 (trinta e quatro
mil, novecentos e noventa e dois reais), com o valor estimado para o Lote 03 de R$ 1.209.563,00
(um milhão, duzentos e nove mil, quinhentos e sessenta e três reais), com o valor estimado para o
Lote 04 de R$ 585.820,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e vinte reais), com o valor
estimado para o Lote 05 de R$ 358.895,20 (trezentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e
cinco reais, vinte centavos). Valor Global Estimado de R$ 2.523.130,20 (dois milhões, quinhentos e
vinte e três mil, centro e trinta reais e vinte centavos). Data: 04/04/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES
DOS SANTOS - Prefeito Municipal

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 008/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2022 (BB927702)
CONTRATO No 124/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 078/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
008/2022 (BB927702). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência: até 05/04/2023, a partir da
assinatura do contrato.

1401      2029      3.3.90.39.00          Fonte 15001001, 15410000, 15500000 e 15530000

Contrato Nº 124/2022. Fornecedor: JT CONSTRUTORA LTDA com valor estimado de R$
2.523.130,20 (dois milhões, quinhentos e vinte e três mil, centro e trinta reais e vinte centavos),
CNPJ 19.516.513/0001-88. Data: 06/04/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito
Municipal

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 6

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICON° 008/2022 - CONTRATON° 124/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DO JULGAMENTO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 (BB928338)

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo nº
052/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 (BB928338). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO, DESTINADO A ATENDER OS ESTUDANTES DO ENSINO
SUPERIOR DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA- BA. Após análise documental e o julgamento da
proposta, declarou-se vencedora do certame a empresa: FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS
DE CONSTRUCAO EIRELI, com o valor estimado para o Lote 01 - Único de R$ 2.798.947,20 (dois
milhões, setecentos e noventa e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). Data:
29/03/2022. ROGÉRIO AHMAD DE SOUZA – Pregoeiro Municipal.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 7

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICON° 009/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 (BB928338)

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do
julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 052/2022. Modalidade: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 009/2022 (BB928338). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO,
DESTINADO A ATENDER OS ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR DO MUNICÍPIO DE
ESPLANADA- BA, a empresa: FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS DE
CONSTRUCAO EIRELI, com o valor estimado para o Lote 01 - Único de R$ 2.798.947,20 (dois
milhões, setecentos e noventa e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). Data:
04/04/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS - Prefeito Municipal

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 8

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 009/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2022 (BB928338)
CONTRATO No 125/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 052/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
009/2022 (BB928338). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO, DESTINADO A
ATENDER OS ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR DO MUNICÍPIO DE
ESPLANADA- BA. Vigência: até 06/04/2023, a partir da assinatura do contrato.

1401      2074      3.3.90.39.00          Fonte 15000000

Contrato Nº 125/2022. Fornecedor: FLORÊNCIO TRANSPORTES EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIO EIRELI ME com valor global estimado de R$ 2.798.947,20 (dois milhões,
setecentos e noventa e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos), CNPJ
08.975.618/0001-89. Data: 06/04/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito
Municipal

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 9

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICON° 009/2022 - CONTRATON° 125/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

RESULTADO DO JULGAMENTO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 (BB929930)

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo nº
090/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 (BB929930). Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO
AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGÃO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA -
BA. Após análise documental e o julgamento da proposta, declarou-se vencedora do certame a empresa:
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA, com o valor estimado para o Lote 01 - Único de R$ 153.590,00 (cento e
cinquenta e três mil, quinhentos e noventa reais). Data: 07/04/2022. ROGÉRIO AHMAD DE SOUZA
– Pregoeiro Municipal.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 10

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICON° 011/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 (BB929930)

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o resultado do
julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 090/2022. Modalidade: PREGÃO
ELETRÔNICO N° 011/2022 (BB929930). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇÃO TIPO FURGÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA, a empresa: MANUPA
COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA, com o valor estimado para o Lote 01 - Único de R$ 153.590,00 (cento e
cinquenta e três mil, quinhentos e noventa reais). Data: 11/04/2022. JOSÉ NAUDINHO ALVES
DOS SANTOS - Prefeito Municipal

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 11

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 011/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2022 (BB929930)
CONTRATO No 129/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 090/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
011/2022 (BB929930). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES REMOÇÃO TIPO
FURGÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência: até 12/10/2022, a partir da assinatura do
contrato.

1301      1016      4.4.90.52.00          Fonte 15001002

Contrato Nº 129/2022. Fornecedor: MANUPA COMERCIO EXPORT IMPORT DE EQUIP E
VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI com valor global estimado de R$ 153.590,00 (cento e
cinquenta e três mil, quinhentos e noventa reais, CNPJ 03.093.776/0007-87. Data: 12/04/2022. JOSÉ
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS – Prefeito Municipal.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 12

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICON° 011/2022 - CONTRATON° 129/2022

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 009/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 009/2022. Objeto: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, QUENTINHAS E DESJEJUM, PARA
ATENDER A SEDE DO MUNICÍPIO, DISTRITO DE SÃO JOSÉ E BAIXIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência: mantida a vigência estabelecida na última
avença. Fornecedor: LUIS PERES DOS SANTOS 00816757550. CNPJ sob nº 34.453.924/0001-65. Data: 01/04/2022.
Valor Global: oito mil setecentos e noventa e sete reais dezessete centavos. Fundamentação: art. 65 da Lei 8.666/93.
JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 307 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 13

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: LITZZONC-QWTXV0XN-MBSDKHTF-X6KPLQ23
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 013/2022
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2022 - CONTRATO N° 124/2022
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 - CONTRATO N° 125/2022
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022 - CONTRATO N° 129/2022
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2022-04-14T16:36:51-0300